
 

                                                         MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO  

“E. DONADONI” DI SARNICO  
Via P.A. Faccanoni, 13 – 24067 SARNICO (BG) - Tel. 035/910446   

Cod. mecc. BGIC87300E - Cod. fisc. 95118390160  
E-mail: bgic87300e@istruzione.it - E-mail PEC: bgic87300e@pec.istruzione.it  

Sito Internet: www.icdonadonisarnico.edu.it  
 

 
                                                                                                                                       spett.le   SA.NI. Medical Srl  
                                                                                                                                       via Mincio, 1 – 64026  
                                                                                                                                       Roseto degli Abruzzi (TE) 
 

Oggetto:   Affidamento diretto per l’acquisto una fornitura di materiale di Primo Soccorso per i plessi per 

l’a.s.2024/2025, ai sensi dell’art. 50 c. 1 lettera b DLgs. 36/2023, per un importo di € 821,50 

(compresa IVA);  

 CIG. B23A7E989E 

                   CODICE UNIVOCO per fatturazione: UFTFJI 

                  CODICE FISCALE 95118390160 

 
PLESSO DI CREDARO  

 

904370 - ACQUA OSSIGENATA 250 ML 5,0000 pz 0,4370 € 22% 2,19 € 

930565 - benda elastica adesiva 4,5 mt x 10 cm 3,0000 pz 0,3600 € 22% 1,08 € 

905046 - CEROTTI ASSORTITI 2,0000 pz 1,3410 € 22% 2,68 € 

904767 - CEROTTI MISURA UNICA 8,0000 pz 0,7450 € 22% 5,96 € 

931537 - CEROTTO SU ROCCHETTO 5X2,5 5,0000 pz 0,3190 € 22% 1,60 € 

931138 - GARZE STERILI 10X10 4,0000 pz 0,1880 € 22% 0,75 € 

930863 - GARZE STERILI 18X40 4,0000 pz 0,1600 € 22% 0,64 € 

931538 - COPERTA TERMICA 1,0000 pz 1,3780 € 22% 1,38 € 

931539 - FARMACTIVE SPRAY 2,0000 pz 7,7780 € 22% 15,56 € 

931540 - FORBICI KIT 1,0000 pz 2,3860 € 22% 2,39 € 

931541 - GHIACCIO GEL 18X24 8,0000 pz 9,6936 € 22% 77,55 € 

931482 - GHIACCIO ISTANTANEO 10,0000 pz 0,5540 € 22% 5,54 € 

930675 - GUANTI STERILI MONOUSO 8,0000 pz 0,7560 € 5% 6,05 € 

930948 - PINZETTE STERILI MONOUSO 2,0000 pz 0,5040 € 22% 1,01 € 

930397 - RETE TUBOLARE ELASTICA 4,0000 pz 2,2340 € 22% 8,94 € 

931542 - SACCHETTO RIFIIUTI SANITARI 3,0000 pz 0,2860 € 22% 0,86 € 

930941 - FISIOLOGICA 500 ml 3,0000 pz 2,1000 € 22% 6,30 € 

931219 - TERMOMETRO 1,0000 pz 2,6380 € 5% 2,64 € 

904488 - TELI STERILI MONOUSO 1,0000 pz 1,0080 € 22% 1,01 € 

930824 - lacci emostatici 3,0000 pz 0,3530 € 22% 1,06 

 

 
 

PLESSO DI VIADANICA  

 

931482 - GHIACCIO ISTANTANEO 20,0000 pz 0,5540 € 22% 11,08 € 

931138 - GARZE STERILI 10X10 4,0000 pz 0,1880 € 22% 0,75 € 

930863 - GARZE STERILI 18X40 4,0000 pz 0,1600 € 22% 0,64 € 

SANI-34704 - RETE ELASTICA MEDIA 4,0000 pz 2,2340 € 22% 8,94 € 

930729 - CEROTTI MISURA UNICA 3,0000 pz 1,3410 € 22% 4,02 € 

905046 - CEROTTI ASSORTITI 2,0000 pz 4,2000 € 22% 8,40 € 

930953 - ROTOLO CEROTTO ALTO 2,5 CM 4,0000 pz 0,3190 € 22% 1,28 € 
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905023 - BENDA A RETE TUBOLARE DA 3 METRI 3,0000 pz 2,2340 € 22% 6,70 € 

930675 - GUANTI STERILI MONOUSO 10,0000 paio 0,7560 € 5% 7,56 € 

36614 - IODOPOVIDONE 125 ML 4,0000 pz 4,6540 € 22% 18,62 € 

931536 - AMUCHINA SPRAY 200 ml 4,0000 pz 6,7200 € 22% 26,88€  
 
 
 

PLESSO DI SARNICO  
 
 

904370 - ACQUA OSSIGENATA 250 ML 4,0000 pz 0,4370 € 22% 1,75 € 

930565 - benda elastica adesiva 4,5 mt x 10 cm 6,0000 pz 0,3600 € 22% 2,16 € 

905046 - CEROTTI ASSORTITI 5,0000 pz 1,3410 € 22% 6,71 € 

904767 - CEROTTI MISURA UNICA 5,0000 pz 0,7450 € 22% 3,73 € 

931537 - CEROTTO SU ROCCHETTO 5X2,5 2,0000 pz 0,3190 € 22% 0,64 € 

931138 - GARZE STERILI 10X10 5,0000 pz 0,1880 € 22% 0,94 € 

930863 - GARZE STERILI 18X40 15,0000 pz 0,1600 € 22% 2,40 € 

931538 - COPERTA TERMICA 1,0000 pz 1,3780 € 22% 1,38 € 

931219 - TERMOMETRO 3,0000 pz 2,6380 € 5% 7,91 € 

931540 - FORBICI KIT 2,0000 pz 2,3860 € 22% 4,77 € 

931541 - GHIACCIO GEL 18X24 15,0000 pz 9,6940 € 22% 145,41 € 

931482 - GHIACCIO ISTANTANEO 10,0000 pz 0,5540 € 22% 5,54 € 

930675 - GUANTI STERILI MONOUSO 6,0000 pz 0,7560 € 5% 4,54 € 

930948 - PINZETTE STERILI MONOUSO 5,0000 pz 0,5040 € 22% 2,52 € 

930397 - RETE TUBOLARE ELASTICA 5,0000 pz 2,2340 € 22% 11,17 € 

904490 - DISINFETTANTE CLOREXINAL 2% 100 ML 

SPRAY 6,0000 pz 4,2500 € 22% 25,50 € 

36614 - IODOPOVIDONE 125 ML 5,0000 pz 4,6540 € 22% 23,27 € 

931542 - SACCHETTO RIFIIUTI SANITARI 3,0000 pz 0,2860 € 22% 0,86 € 

930941 - FISIOLOGICA 500 ml 6,0000 pz 2,1000 € 22% 12,60 € 

931543 - CASSETTA PRONTO SOCCORSO 

COMPLETA 1,0000 pz 90,2500 € 22% 90,25 € 

904488 - TELI STERILI MONOUSO 3,0000 pz 1,0080 € 5% 3,02 € 

 
 

PLESSO SECONDARIA ADRARA SAN MARTINO 
 

904370 - ACQUA OSSIGENATA 250 ML 1,0000 pz 0,4370 € 22% 0,44 € 

930565 - benda elastica adesiva 4,5 mt x 10 cm 2,0000 pz 0,3600 € 22% 0,72 € 

905046 - CEROTTI ASSORTITI 2,0000 pz 1,3410 € 22% 2,68 € 

904767 - CEROTTI MISURA UNICA 2,0000 pz 0,7450 € 22% 1,49 € 

931537 - CEROTTO SU ROCCHETTO 5X2,5 1,0000 pz 0,3190 € 22% 0,32 € 

904490 - DISINFETTANTE CLOREXINAL 2% 100 ML 

SPRAY 4,0000 pz 4,2500 € 22% 17,00 € 

36614 - IODOPOVIDONE 125 ML 4,0000 pz 4,6540 € 22% 18,62 € 

931541 - GHIACCIO GEL 18X24 2,0000 pz 9,6940 € 22% 19,39 € 

931482 - GHIACCIO ISTANTANEO 5,0000 pz 0,5540 € 22% 2,77 € 

930675 - GUANTI STERILI MONOUSO 10,0000 paio 0,7560 € 5% 7,56 € 

930397 - RETE TUBOLARE ELASTICA 1,0000 pz 2,2340 € 22% 2,23 € 

930941 - FISIOLOGICA 500 ml 2,0000 pz 2,1000 € 22% 4,20 € 

931219 - TERMOMETRO 1,0000 pz 2,6380 € 5% 2,64 € 

904488 - TELI STERILI MONOUSO 2,0000 pz 1,0080 € 22% 2,02 € 
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Il valore della fornitura, comprensivo di ogni onere per l'imballaggio, il trasporto, la consegna è di € 679,21 
imponibile più € 142,29 per Iva per un totale di € 821,50 ed in nessun caso potrà subire variazioni per 
qualsiasi causa o ragione.  

L’Istituto verserà a mezzo mandato il prezzo imponibile della fornitura, dietro regolare presentazione di 

fattura elettronica da parte della Ditta, entro 30 gg. d.f. 

Obblighi dell’appaltatore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari 

In ottemperanza alle disposizioni della legge 13 agosto 2010 n. 136 in materia di tracciabilità dei flussi 
finanziari si comunica il Codice CIG. B23A7E989E attribuito dall’ A.V.C.P. e si riassumono gli 

obblighi dell’appaltatore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari: 

  L’appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art.3 della L. 13/08/2010             

n.136 e successive modifiche; punto 2 

                                                                                                                                    La Dirigente Scolastica                                          
                                                                                                                                    Prof.ssa Nicoletta Vitali 

  (Documento firmato digitalmente ai sensi  
                                                                                                                                                                       dei c.d.  Codice Amministrazione  

                                                                                                                                                                                                                Digitale e normativa connessa) 
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